檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林昱辰

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*228

電子信箱：yuchen06105@gmail.com

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：府教學字第1070229706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫。(1070229706_Attach000.pdf)

主旨：函轉臺北榮民總醫院玉里分院為因應普悠瑪翻覆事故，與

花東兩縣衛生局、東區精神醫療網規劃辦理「1021普悠瑪

事故安心講座」，邀請心理師提供紓壓、安心團體等服務

，請踴躍提出申請，請查照。

說明：

一、依據臺北榮民總醫院玉里分院107年11月16日北總玉醫精

字第1071600407號函辦理。

二、檢附臺北榮民總醫院玉里分院、東區精神醫療網「1021普

悠瑪事故安心講座」計畫書及申請表件乙份。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮縣學生輔導諮商中

心

副本：本府教育處 2018-11-19
15:40:38

1070003296

■■■■■■■■■■■■■107/11/19

■■■■■■■